PUBLICADO  NO PORTAL DO JORNAL UNIÃO
DIA 26 DE JANEIRO DE 2024

SÚMULAS

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE
LICENÇA SIMPLIFICADA

A COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUIÇÃO, torna público que requereu à
Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Londrina - SEMA, a Renovação de Licença
Simplificada para atividade de Comércio varejista de mercadorias em geral, com pre-
dominância de produtos alimentícios - supermercados, a ser implantada na Avenida
Tiradentes, n°1241 – Centro, município de Londrina - PR.

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA
AMBIENTAL SIMPLIFICADA

A COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUIÇÃO, torna público que recebeu
da Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Londrina – SEMA a Licença Ambien-
tal Simplificada, para atividade de Comércio varejista de mercadorias em geral, com
predominância de produtos alimentícios - supermercados, localizada na Avenida Tira-
dentes, n°1241 – Centro, município de Londrina – PR, com validade até 20/12/2023.

		2024-01-26T14:00:52-0300
	EDITORA CAMARGO LTDA:02046286000171